
Linea

Forma

AIRE

SELLO AXIAL

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-635

(AIP-635)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Extern

Diam. Extern

Diam. Interno

Diam. Interno

143 mm

240 mm

0 mm

108 mm

 mm

5.63 in

9.45 in

0.00 in

4.25 in

 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

DAIHATSU SUPER DELTA 2000

DAIHATSU SUPER DELTA 2000 TURBO DIESEL TOYOTA

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

DA2901Donsson HCA8040Franig AP8040Partmo
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