

**PREMIUM FILTERS®**

HIGH QUALITY FILTERS

**ALTA CALIDAD EN FILTROS PARA SU MOTOR**



## FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-635



DIMENSIONES		Linea
	métrico (mm)	inglés (in)
Alto	143 mm	5.63 in
Diam. Extern	240 mm	9.45 in
Diam. Extern	0 mm	0.00 in
Diam. Interno	108 mm	4.25 in
Diam. Interno	mm	in

**AIRE**  
**SELLO AXIAL**  
**Pack 12**



**Características**  
**EXTERNO**

### EQUIVALENCIAS

Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia
Donsson	DA2901	Franig	HCA8040	Partmo	AP8040		

### APLICACIONES

#### CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

Marca Automotor	Modelos	Años	Motor/Capacidad
DAIHATSU	SUPER DELTA	2000	
DAIHATSU	SUPER DELTA	2000	TURBO DIESEL TOYOTA